粤财行〔2018〕108 号

省直有关单位：

按照《中共广东省委办公厅关于印发〈广东省加强党的基层

组织建设三年行动计划（2018-2020 年）〉的通知》（粤办发〔2018〕

19 号）的部署要求，为推动我省基层党组织建设全面进步全面过

硬，现追加安排你单位“两新”组织党建经费（具体金额详见附

件），有关事项通知如下：

一、此项经费支出请列入 2018 年度“2013299 其他组织事务

支出”一般公共预算支出科目，“50299 其他商品和服务支出”政

府预算经济分类科目，“30299 其他商品和服务支出”部门预算经

济分类科目。

二、本次安排资金主要用于纳入补助范围的“两新”组织党

广东省财政厅文件

特 急

- 1 -

组织书记补贴及党建指导员补贴。请按照《预算法》要求，切实

加快预算执行，并加强资金监管，不得挤占、截留或挪用，确保

专款专用。年终请按要求统一编列决算。

附件：2018 年“两新”组织党建经费资金省本级部分资金安

排表

广东省财政厅

2018 年 6 月 23 日

- 2 -

附件

单位：元

单位名称 单位编码 项目名称 功能分类科目 部门经济分类科目 金额 备注

合计 2,576,400.00

各省直部门合计 2,576,400.00

  广东省财政厅小计 107 2,400.00

    广东省财政厅 107001
2018年“两新”组织党建经费省本级
部分

2013299 其他组织事务支出 2,400.00

    30299 其他商品和服务支出 2,400.00

  广东省工商行政管理局小计 117 447,600.00

    广东省工商行政管理局 117004
2018年“两新”组织党建经费省本级
部分

2013299 其他组织事务支出 447,600.00

    30299 其他商品和服务支出 447,600.00

  广东省教育厅小计 156 64,800.00

    广东省教育厅 156001
2018年“两新”组织党建经费省本级
部分

2013299 其他组织事务支出 64,800.00

    30299 其他商品和服务支出 64,800.00

  广东省卫计委小计 174 49,200.00

    广东省卫生和计划生育委员会 174001
2018年“两新”组织党建经费省本级
部分

2013299 其他组织事务支出 49,200.00

    30299 其他商品和服务支出 49,200.00

  广东省民政厅小计 178 1,906,800.00

    广东省民政厅 178001
2018年“两新”组织党建经费省本级
部分

2013299 其他组织事务支出 1,906,800.00

    30299 其他商品和服务支出 1,906,800.00

  广东省工商业联合会小计 309 105,600.00

    广东省工商业联合会 309001
2018年“两新”组织党建经费省本级
部分

2013299 其他组织事务支出 105,600.00

    30299 其他商品和服务支出 105,600.00

-

3

-

抄送：省委组织部。

广东省财政厅办公室 2018 年 6 月 25 日印发

- 4 -